

*Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście
ul. Grunwaldzka 10b
11-040 Dobre Miasto*

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym **na dostawę pieluchomajtek i materiałów opatrunkowych** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 2022/BZP 00421542/01 dnia 03-11-2022*).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Część 2

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 3, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 3, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 3, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 3, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści wymaga, aby fartuchy były indywidualnie pakowane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego.

Część 5, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem zamawiającej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 9, pozycja 1-3

Czy zamawiający ma na myśli kompresy włókninowe 40 gramowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje gramatury kompresów. Wykonawca może zaoferować kompresy o dowolnej gramaturze, zgodne z wymaganiami określonymi w Formularzu cenowym.

Część 11, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 5kg. z przeliczeniem zamawiającej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 12, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 14, pozycja 1-2

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 14, pozycja 1-2

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 14, pozycja 1-2

Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie modelowanie 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 15, 16 oraz 21

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 rolkę przylepca o długości 5m lub 9,14m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje długości rolki, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 22, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran, wysoka wchłanianość wydzieliny, wytrzymanie wilgoci, może pozostać na ranie do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie produktu zgodnego z wymaganymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 22, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran w okolicy pięty, łokcia, kolana ze skrzydełkami mocującymi z hydrokoloidowej warstwy przylepnej, z możliwością pozostawienia na ranie do 7 dni w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie produktu zgodnego z wymaganymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 12, poz. 1

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, bez dodatkowej luźnej podkładki, przylepiec włókninowy posiadający zintegrowany chłonny opatrunek?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie produktu zgodnego z wymaganymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część 12, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia w zakresie części nr 12 nie są opaski dziane. Część nr 12 obejmuje tylko 1 pozycję. Pytanie zadane nieprecyzyjnie.

Część 12, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie plastra do mocowania kaniul na opakowania po 100 szt, i podanie ceny za opakowanie w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wielkości opakowania, zatem Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany. Natomiast do wyceny należy przyjąć jednostkę miary oraz ilości wynikające z Formularza cenowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jednostek miary.

Część 10 Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dyspensera plastikowego wielorazowego użytku do kompresów, będącego wyrobem medycznym z zastosowaniem stawki VAT 8%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Formularz cenowy jest jedynie wzorem, za prawidłowość zastosowanej stawki podatku VAT zaoferowanego produktu odpowiada Wykonawca.

WZÓR UMOWY

§ 8 ust. 1 pkt. 2 – wnosimy o zmianę zapisów umowy na:

Za zwłokę w realizacji określonego zlecenia w wysokości 1 % wartości netto zlecenia za każdy dzień zwłoki w dostawie, o której mowa w § 6 ust. 2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji warunków Zamówienia.

§ 8 ust. 1 pkt. 3 – wnosimy o zmianę zapisów umowy na:

Za zwłokę w wymianie artykułów określonych w § 6 ust. 4 – 1 % wartości netto tych artykułów za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji warunków Zamówienia.

Część 9 Poz. nr 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga wyceny opakowań a' 2 szt., czy opakowań 25 x 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie wymaga wyceny opakowania /kartonika/ 25 x 2 szt lub zgodnie z dopuszczeniami wynikającymi z Formularza cenowego.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i stania się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również dla produktów chłonnych posiada zapis mówiący o poziomie chłonności pieluchomajtki zbadany według standardów normy ISO 1194.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie wymogi dotyczące dokumentów oraz spełniania norm zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. W powyższym zakresie Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymogów.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają systemu szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtkę nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

Odpowiedź: W powyższym zakresie Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymogów. Zamawiający oczekuje na zaoferowanie produktu, dla którego wymogi określił z Formularzu cenowym będącym załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych, które są pokryte na całej powierzchni (w części centralnej i na bokach) specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Odpowiedź: W powyższym zakresie Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymogów. Zamawiający oczekuje na zaoferowanie produktu, dla którego wymogi określił z Formularzu cenowym będącym załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycja 1**, pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze M o chłonności co najmniej 2800g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2900 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2800 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycja 2**, pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze L o chłonności co najmniej 3050g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3050 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycja 3**, pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 3150g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3150 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycja 3**, pieluchomajtki dla dorosłych pakowane a' 28 szt. w op.?

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie nie precyzuje wielkości wymaganego opakowania. Wykonawca może zaoferować produkt dowolnie konfekcjonowany.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - załącznik 2, **część 1, pozycja 4**) pieluchomajtki dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkce jednego ściągacza taliowego i elastycznych boków produktu, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, a to przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie pieluchomajtek bez ściągacza taliowego, zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, pieluchomajtek dla dorosłych ze wskaźnikiem wilgotności który jest tuszowym napisem i rozmywa się pod wpływem wilgoci i nie ma jakiegokolwiek wpływu na funkcjonalność pieluchomajtki a jednocześnie uniemożliwia identyfikację serii zużytego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje rodzaju wskaźnika wilgotności. Zamawiający informuje, że wymaga aby produkt posiadał wskaźnik wilgoci informujący o poziomie napełnienia pieluchy i potrzebie jej zmiany.

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, złożenia oferty na pieluchomajtki, których wskaźnik wilgotności całkowicie zanika po kontakcie z wilgocią co może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje rodzaju wskaźnika wilgotności. Zamawiający informuje, że wymaga aby produkt posiadał wskaźnik wilgoci informujący o poziomie napełnienia pieluchy i potrzebie jej zmiany.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – załącznik 2, **część 1, pozycje: 1 – 4**, pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu, które nie chronią skutecznie przed wydostawaniem się zawartości na zewnątrz

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie oczekuje aby zaoferowane pieluchomajtki były zgodne z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pakiet 3 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła z włókniny polipropylenowej o rozmiarze 160x240 cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie produktu zgodnego z wymogami określonymi w SWZ.

Pakiet 3 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła z włókniny polipropylenowej o rozmiarze 160x240 cm, pozostałe komponenty zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na zaoferowanie produktu zgodnego z wymogami określonymi w SWZ.

podpis osoby uprawnionej